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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 2 142,00 1 485,00 0,00
502 Spotřeba energie 612,00 0,00 0,00
512 Cestovné 0,00 0,00 1 401,00
513 Náklady na reprezentaci 28 823,00 86 773,00 8 729,00
518 Ostatní služby 33 230,57 67 506,80 119 332,85
521 Mzdové náklady 53 400,00 211 533,00 240 746,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 60 870,00 71 351,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 758,00 889,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 4 469,98 10 400,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 151 545,00 32 460,00 32 460,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 90 871,00 58 750,00 0,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 95 808,00 518 976,00 574 552,00
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 235 000,00 99 699,00
648 Čerpání fondů 0,00 375 600,00 376 020,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 50 000,00 50 000,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 377 970,00 0,00 0,00
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Závazky

331 Zaměstnanci 2 720,00 20 287,00 20 676,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 5 662,00 5 621,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 2 442,00 2 424,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 480,00 0,00 0,00
349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 15 000,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 228,00 226,00
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Pohledávky

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 2 189,00 2 697,00
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 800 000,00 800 000,00 800 000,00
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 68 660,00 0,00 68 660,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 497 000,00 0,00 2 497 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 930 798,00 0,00 930 798,00
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 855 712,00 0,00 855 712,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 135 555,22 -6 129 981,00 1 005 574,22

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -68 660,00 0,00 -68 660,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -2 497 000,00 0,00 -2 497 000,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -328 811,50 -27 264,00 -356 075,50
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -818 966,00 -5 196,00 -824 162,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -7 135 555,22 6 129 981,00 -1 005 574,22
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 285 000,00 149 699,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 387 970,00 386 600,00 386 020,00

535 719,00Příjmy celkem 387 970,00 671 600,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 323 136,57 983 891,78 1 052 580,85

1 052 580,85Výdaje celkem 323 136,57 983 891,78
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 910 657,16 8 792,00

Únor 1 123 676,89 8 792,00

Březen 1 209 356,31 5 392,00

Duben 1 098 953,80 4 839,00

Květen 1 053 859,18 3 087,00

Červen 1 016 869,11 2 671,00

Červenec 989 873,08 2 671,00

Srpen 508 805,53 2 671,00

Září 446 108,72 2 066,00

Říjen 476 383,94 218,00

Listopad 446 933,99 218,00

Prosinec 420 835,94 218,00
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 28 466,63 0,00

Únor 81 250,27 0,00

Březen 29 470,58 0,00

Duben 110 955,51 0,00

Květen 46 846,62 0,00

Červen 37 406,07 0,00

Červenec 26 996,03 0,00

Srpen 481 067,55 0,00

Září 79 916,81 0,00

Říjen 74 656,78 0,00

Listopad 29 449,95 0,00

Prosinec 26 098,05 0,00

1 052 580,85 0,00CELKEM
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 10 000,00 28 466,63

Únor 294 270,00 81 250,27

Březen 111 750,00 29 470,58

Duben 0,00 110 955,51

Květen 0,00 46 846,62

Červen 0,00 37 406,07

Červenec 0,00 26 996,03

Srpen 0,00 481 067,55

Září 16 615,00 79 916,81

Říjen 103 084,00 74 656,78

Listopad 0,00 29 449,95

Prosinec 0,00 26 098,05

535 719,00 1 052 580,85CELKEM
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 0,00 0,00 0,00

Únor 0,00 0,00 0,00

Březen 0,00 0,00 0,00

Duben 0,00 0,00 0,00

Květen 0,00 0,00 0,00

Červen 0,00 0,00 0,00

Červenec 0,00 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00 0,00

Září 0,00 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00CELKEM 0,00
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 10 000,00 28 466,63 -18 466,63

Únor 294 270,00 81 250,27 213 019,73

Březen 111 750,00 29 470,58 82 279,42

Duben 0,00 110 955,51 -110 955,51

Květen 0,00 46 846,62 -46 846,62

Červen 0,00 37 406,07 -37 406,07

Červenec 0,00 26 996,03 -26 996,03

Srpen 0,00 481 067,55 -481 067,55

Září 16 615,00 79 916,81 -63 301,81

Říjen 103 084,00 74 656,78 28 427,22

Listopad 0,00 29 449,95 -29 449,95

Prosinec 0,00 26 098,05 -26 098,05

535 719,00 1 052 580,85CELKEM -516 861,85
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Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro rozvoj cestovního
ruchu, IČO 69724636

KEO4 1.12.3 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2022

SU Název 2020 2021 2022

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9 910,00 68 660,00 68 660,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 497 000,00 2 497 000,00 2 497 000,00
021 Stavby 930 798,00 930 798,00 930 798,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 855 712,00 855 712,00 855 712,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 135 555,22 7 135 555,22 1 005 574,22
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -9 910,00 -68 660,00 -68 660,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -2 497 000,00 -2 497 000,00 -2 497 000,00
081 Oprávky ke stavbám -301 547,50 -328 811,50 -356 075,50
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -813 770,00 -818 966,00 -824 162,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -7 135 555,22 -7 135 555,22 -1 005 574,22
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 245 262,57 937 167,79 420 835,94
261 Pokladna 4 945,00 748,00 218,00
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 800 000,00 800 000,00 800 000,00
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